



Vindico Sport GmbH
Deutschordenstraße 38
73463 Westhausen, Germany
☎ +49 (0) 73 63 / 40 902 - 0
☎ +49 (0) 73 63 / 40 902 - 99
✉ info@vindico-sport.de

Vindico Sport GmbH | Deutschordenstraße 38 | 73463 Westhausen

Gemeinde Mainhardt
Volker Heiden
Ortsbaumeister
Hauptstraße 1
74535 Mainhardt
Deutschland

Angebot 11009240

Datum:	08.05.2023
Ihre Anfrage:	
Ihr Anfragedatum:	
Ansprechpartner:	
Kunden-Nr.:	1012618
Unsere Lieferanten-Nr.:	
Ihre Umsatzsteuer-ID:	
Bearbeiter:	Michael Starz
Telefon:	+49(0)7363/40902-80
Handelsvertreter:	Ströbl GmbH

BV Omnistadium, Mainhardt

Aktuelle Lieferzeit ca. 12-14 Wochen je nach Ausführung

Standpfosten können in allen Standard RAL Farben ohne Aufpreis lackiert werden.

Es muss ein Stapler bzw. Hubsteiger vom Bauherren gestellt werden.

Sehr geehrten Damen und Herren,

Offizieller Partner



**BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND**

Geschäftsführer

Klaus Attenberger (FH) Dipl. Betriebswirt
Michael Starz (HWK) Betriebswirt

Registereintrag

Amtsgericht Ulm
HRB 733312

USt-ID Nr: DE305395490
Steuer Nr: 50474/08048

Angebot 11009240

Vindico Sport GmbH | Deutschordenstraße 38 | 73463 Westhausen

Pos.	Artikel-Nr. / Bezeichnung	ME	Menge	EVK EUR	EP EUR	Gesamtpreis EUR
10	<p>Omnistadion 16,41 x 9,03m</p> <p>Dieses modulare, multifunktionelle Sportfeld hat die Ausstrahlung eines richtigen Fußballstadions. Sie erhalten 10 Jahre Garantie auf die stabile und geräuscharme Konstruktion!</p> <p>Länge 16,41m Breite 9,03m</p> <p>Stahl, verzinkt und Pfosten beschichtet in RAL Farbe, Pfostenfarbe RAL 9005 - Tiefschwarz Gitterfarbe Unbeschichtet, verzinkt</p> <p>Zugang über eine mittig, versetzte Schleuse</p> <p>Tore Stirnseitig 2x Integriert Fußballtor Breite 3000 mm Stahl, verzinkt und Lackiert in einer RAL-Farbe Std Tor RAL 9005 - Tiefschwarz</p> <p>inkl. 2x stirnseitigen Basketballanlagen (Mast, GFK Zielbrett, V2A Korb und Kettennetz)</p> <p>Gitterfarbe Unbeschichtet Pfostenfarbe RAL 9005 - Tiefschwarz Wandmaterial Pressroste Stahl verzinkt</p> <p>Ballfang Stirnseitig 4,00m abfallend auf 3/2/1m</p> <p>gemäß Zeichnung</p>					
20	<p>4006004</p> <p>Omnistadion Court D</p> <p>16,41 x 9,03m Höhe 4/3/2/1 m</p>	Stück	1,00	38.770,00	38770,00	38.770,00
					Übertrag	38.770,00 EUR

Angebot 11009240

Vindico Sport GmbH | Deutschordenstraße 38 | 73463 Westhausen

Pos.	Artikel-Nr. / Bezeichnung	ME	Menge	EVK EUR	EP EUR	Gesamtpreis EUR
30	<p>Omnistadion 17,49 x 11,18m</p> <p>Dieses modulare, multifunktionelle Sportfeld hat die Ausstrahlung eines richtigen Fußballstadions. Sie erhalten 10 Jahre Garantie auf die stabile und geräuscharme Konstruktion!</p> <p>Länge 17,49m Breite 11,18m</p> <p>Stahl, verzinkt und Pfosten beschichtet in RAL Farbe, Pfostenfarbe RAL 9005 - Tiefschwarz Gitterfarbe Unbeschichtet, verzinkt</p> <p>Zugang über eine mittig, versetzte Schleuse</p> <p>Tore Stirnseitig 2x Integriert Fußballtor Breite 3000 mm Stahl, verzinkt und Lackiert in einer RAL-Farbe Std Tor RAL 9005 - Tiefschwarz</p> <p>inkl. 2x stirnseitigen Basketballanlagen (Mast, GFK Zielbrett, V2A Korb und Kettennetz)</p> <p>Gitterfarbe Unbeschichtet Pfostenfarbe RAL 9005 - Tiefschwarz Wandmaterial Pressroste Stahl verzinkt</p> <p>Ballfang Stirnseitig 4,00m abfallend auf 3/2/1m</p> <p>gemäß Zeichnung</p>					
40	<p>4006004</p> <p>Omnistadion Court D</p> <p>17,49 x 11,18m Höhe 4/3/2/1 m</p>	Stück	1,00	43.756,00	43756,00	43.756,00
50	Fracht / Montage					
					Übertrag	82.526,00 EUR

Angebot 11009240

Vindico Sport GmbH | Deutschordenstraße 38 | 73463 Westhausen

Pos.	Artikel-Nr. / Bezeichnung	ME	Menge	EVK EUR	EP EUR	Gesamtpreis EUR
60	999997 Montage Bandenspielfeld Preis inkl. An- und Abfahrt, Spesen etc. nach Mainhardt Ausgangspunkt für eine reibungslose Montage in Bauseits gesetzte Bodenhülsen: - Ungehinderte Erreichbarkeit - Müllentsorgung (Container vor Ort vorhanden) - Ausführung in einer Phase - Strom wird durch Auftraggeber gestellt Sollte dies nicht erfüllt sein, müssen eventuell Mehrkosten nachkalkuliert werden. Es muss bauseits ein Stapler oder ähnliches zum abladen vorahnden sein. Ohne Fundamentkosten (Beton etc.). Dieser wird nach Aufwand abgerechnet	Stück	1,00	8.950,00	8950,00	8.950,00
70	9999990 anteilige Frachtkosten frei Bordsteinkante, Entladung erfolgt bauseits Bei Terminlieferung wird der tatsächliche anfallende Frachtaufwand abgerechnet.	Stück	1,00	1.650,00	1650,00	1.650,00
						Netto 93.126,00 EUR
Versand	per Spedition				+ 19,00 % MwSt.	17.693,94 EUR
Lieferbedingung	ab Werk					
Zahlungsbedingung	Crefo 10 Tage netto					
						Brutto 110.819,94 EUR

An dieses Angebot halten wir uns gebunden bis zum 07.06.2023.

Unsere Lieferungen erfolgen generell frei Bordsteinkante gegen Berechnung, die Entladung erfolgt bauseits. Falls nötig, müssen entsprechende Gerätschaften (z.B. Gabelstapler, etc.) zur Entladung vom Auftraggeber bauseits gestellt werden.

Sollten Packmittel, wie bspw. Europaletten, zur Auslieferung verwendet werden, so berechnen wir diese, je nach Anzahl, an den Auftraggeber weiter.

Erstaufträge von Neukunden erfolgen generell gegen Leistung der Vorkasse des Auftraggebers.

Ab dem 01.03.2023 erlauben wir uns, aufgrund der gestiegenen Preise eine Verpackungspauschale von 1% pro Auftrag zu berechnen.

Mit freundlichem Gruß
 Vindico Sport